Администрация Кантемировского муниципального района Воронежской области

МКОУ МИТРОФАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

396700 Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, с. Митрофановка,  ул. Победы, 29

тел. (47367) 6-88-02 e-mail  mischo@vmail.ru
ОГРН 1023600847302 ИНН 3612004952 ОКПО 45971267

ПРИКАЗ

      Об утверждении модели нелинейного,                                                                                                                                   № 209 от 02.09.2013г.

динамического расписания учебных занятий

в классах, обучающихся по ФГОС НОО и ФГОС ООО

          В целях реализации образовательных программ ФГОС НОО и ФГОС ООО,  обеспечения эффективного введения ФГОС в образовательном учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  модели нелинейного динамического расписания учебных занятий в 1-5 классах, обучающихся по ФГОС НОО и ФГОС ООО (приложение 1).
2. Заместителя мдиректора по учебно-воспитательной работе Пожидаевой Л.В. и Колодка Г.Э. довести данную информацию до сведения учителей, родителей и учеников.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор МКОУ Митрофановской СОШ                        О.Н.Косолапенкова

С приказом ознакомлены:

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к приказу № 209 от 02.09.2013г.
МКОУ Митрофановская СОШ
Кантемировского муниципального района
Утверждаю: директор школы_________О.Н.Косолапенкова
                                             Согласовано: председатель профкома _______

                                                                                                                                                                                              Т.В.Бабакова
Расписание  уроков
                                                                                                                2013-2014 учебный год

                                                                                                                          1-А  класса

	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	8.30-9.05
	1.  Кружок «Планета Загадок»
	1.Русский язык- путешествие
	1.Русский язык
	1.Русский язык
	1.Русский язык

	9.15-9.55
	Д.П. – завтрак, отдых
	Д.П. – завтрак, отдых
	Д.П. – завтрак, отдых
	Д.П– завтрак, отдых.
	Д.П. – завтрак, отдых

	9.55-10.30
	2.Русский язык
	2.Физ-ра
	2.Физ-ра – спортивные соревнования
	2.Математика
	2.Окр.мир.

	10.40-11.15
	3.Математика
	3.Математика
	3.Математика
	3.Физ-ра
	3.Литер.чт.

	11.15-11.45
	Обеденный перерыв, отдых
	Обеденный перерыв, отдых
	Обеденный перерыв, отдых
	Обеденный перерыв, отдых
	Обеденный перерыв, отдых

	11.45-12.20
	4. Музыка
	4.Литерат.чт.
	4.Литерат.чт.
	4. И.У. Литерат.чт / Окр.мир
	4.Психологический тренинг

	12.30-13.05
	5.Окр.мир
	5.ИЗО
	5.Логопедические занятия

	13.15-13.45
	Студия ИЗО /Студия народного творчества/Клуб «Почемучки»/Кружок «Родное слово»

Расписание  уроков
                                                                                                              2013-2014 учебный год

                                                                                                                         2-А  класса

	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	8.30-9.15
	1.Русский язык
	1.Математика
	1.Русский язык
	1.Математика
	1.Русский язык

	9.25-10.10
	2. Математика
	2.Иностр.яз.
	2.Математика
	2.Русский язык
	2.Физ-ра

	10.10-10.30
	Д.П. – завтрак, отдых
	Д.П. – завтрак, отдых
	Д.П. – завтрак, отдых
	Д.П– завтрак, отдых.
	Д.П. – завтрак, отдых

	10.30-11.15
	3. Кружок «Родное слово»
	3.Русский язык
	3.Физ-ра
	3.Иностр.яз.
	3.Литер.чт.

	11.25-12.10
	4.Музыка
	4.Окр.мир  -экскурсия
	4.Окр.мир
	4.Физ-ра
	4.Технология

	12.20-13.05
	5.Литерат чт.
	5.Литерат.чт.
	5.Литератур.чт.- образовательное  путешествие
	5. Студия ИЗО
	5.Психологический тренинг

	13.05.13.25
	Обеденный перерыв, отдых
	Обеденный перерыв, отдых
	Обеденный перерыв, отдых
	Обеденный перерыв, отдых
	Обеденный перерыв, отдых

	13.25-14.10
	Студия ИЗО /Студия народного творчества/Клуб «Почемучки»/Кружок «Родное слово»/

Расписание  уроков

                                                                                                               2013-2014 учебный год

3-А  класса

	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	8.30-9.15
	1.Русский язык
	1.Русский язык
	1.Музыкальная студия
	1.Русский язык
	1.Русский язык

	9.25-10.10
	2.Математика
	2.Математика
	2.Русский язык
	2.И.У. Математика/технология
	2.Литератур.чт.

	10.10-10.30
	Д.П. – завтрак, отдых
	Д.П. – завтрак, отдых
	Д.П. – завтрак, отдых
	Д.П– завтрак, отдых.
	Д.П. – автрак,отдых

	10.30-11.15
	3.Физ-ра
	3.Физ-ра
	3.Иностр.язык
	3.Литерат.чт.
	3.Физ-ра

	11.25-12.10
	4.Окруж.мир.-исследовательская лаборатория
	4.Литерат.чт.
	4.Математика
	4.Окр.мир.
	4.Иностр.язык

	12.20-13.05
	5.Психологический тренинг
	5.Студия  ИЗО
	5.Литерат.чт.
	5.Кружок  «Юный математик»
	5. Кружок «Родное слово»

	13.05.13.25
	Обеденный перерыв, отдых
	Обеденный перерыв, отдых
	Обеденный перерыв, отдых
	Обеденный перерыв, отдых
	Обеденный перерыв, отдых

	13.25-14.10
	Студия ИЗО /Студия народного творчества/Клуб «Почемучки»/Кружок «Родное слово»/

Расписание  уроков

2013-2014 учебный год

4-А  класса

	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	8.30-9.15
	1.Русский язык
	1.Русский язык
	1.Физ-ра
	1.Физ-ра
	1.Русский язык -КВН

	9.25-10.10
	2.Физ-ра
	2. И.У.Математика/

технология
	2.Русский язык
	2.Иностр.яз.
	2.Математика

	10.10-10.30
	Д.П. – завтрак, отдых
	Д.П. – завтрак, отдых
	Д.П. – завтрак, отдых
	Д.П– завтрак, отдых.
	Д.П. – завтрак, отдых

	10.30-11.15
	3.Литерат.чт.
	3.Литер.чт.
	3.Математика
	3.Русский язык
	3.Музыкальная студия

	11.25-12.10
	4.Основы религиозных  культур
	4.Окруж.мир.
	4.Иностр.яз.
	4.Математика
	4.Окр.мир

	12.20-13.05
	5.Студия ИЗО
	5. Кружок «Учимся с Intel»
	5.Литер.чт.
	5.Литер.чт.-образовательное путешествие
	5.Психологич.тренинг

	13.05.13.25
	Обеденный перерыв, отдых
	Обеденный перерыв, отдых
	Обеденный перерыв, отдых
	Обеденный перерыв, отдых
	Обеденный перерыв, отдых

	13.25-14.10
	Студия ИЗО /Студия народного творчества/Клуб «Почемучки»/Кружок «Родное слово»/

Расписание  уроков

2013-2014 учебный год

5-А  класса

	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	8.30-9.15
	1.Русский язык
	1.Иностр.яз.
	1.Физ-ра – спортив.соревнования
	1.Математика
	1.Литература
	1.Музыкальная студия

	9.25-10.10
	2.История
	2.Математика
	2.Введение в естеств. научные предметы
	2. Кружок «Геометрия вокруг нас»
	2.Русский язык
	2.Иностр.язык

	10.10-10.30
	Д.П. – завтрак, отдых
	Д.П. – завтрак,

отдых
	Д.П. – завтрак,

отдых
	Д.П– завтрак, отдых
	Д.П. – завтрак, отдых
	Д.П. – завтрак, отдых

	10.30-11.15
	3.Литература
	3.Математика
	3.Обществознание
	3.Русский язык
	3.Математика
	3.Студия ИЗО

	11.25-12.10
	4.Физ-ра
	4.Русский язык
	4.Русский язык
	4. К\О/ Основы православной культуры
	4.История-образовательное путешествие
	4.География

	12.20-13.05
	5. Математика
	5. Проект «Зелёная лаборатория на окне»
	5.Литература
	5.Объединение «Инфознайка»
	5.Иностр.язык
	5.Объединение «Декоративно-прикладное творчество»

	13.05.13.25
	Обеденный перерыв, отдых
	Обеденный перерыв, отдых
	Обеденный перерыв, отдых
	Обеденный перерыв, отдых
	Обеденный перерыв, отдых
	Обеденный перерыв,отдых

	6.Психологический тренинг

	6.Физ-ра
	6.Технология

	13.25-14.10
	Студия ИЗО/Студия народного творчества/Хореография/Фортепиано